
 
 

v týdnu od 27.3. do 3.4. 2022 
 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za + rodinu Wojnarovou Č 

NE 

27.3. 

4. neděle postní 

 
Laetare - radostná 

Hn 7:30 
Za + rodzinę Heczko i Oborny  
oraz + Elfrydę Mrózek 

P 

Hn 8:45 Za + Milana Moravce, živou a + rodinu  Č 

Tř 10:00 
Za živou a + rodinu Skarkovou, s prosbou  
o zdraví k Boží Prozřetelnosti  

Č 

PO 

28.3. 
 Hn 

8:30 
kaple 

Za + Františka Mece Č 

ÚT 

29.3. 
 Hn 7:00 

Za + Vlastimila Zuczka, syna Ladislava  
a otce Josefa Oborného 

Č 

ST 

30.3. 
 Hn 7:00 Za żywych i + parafian P 

ČT 

31.3. 
 Tř 18:00 Za + Jaroslavu a Aloise Krenželokovy Č 

PÁ 

1.4. 
1. pátek v měsíci! Hn 18:00 Za + Juraje a Helenu Žákovičovy Č 

SO 

2.4. 

Sv. Františka z Pauly, 
poustevníka KL 16:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

NE 

3.4. 
5. neděle postní 

Hn 7:30 Za + Franciszka Mec P 

Hn 8:45  Za + rodinu Kičmerovou a Martiniakovou Č 

Tř 10:00 Za + Jana Farnik   P 

 
 



 
 

z neděle 27.03.2022  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle:   
 v Hnojníku v 14:30 hod společná Křížová cesta obcí Hnojník, v 15 hod pobožnost 
Křížové cesty v kostele pro ty, kteří nezvládnou jít celou trasu v jazyce českém, po 
skončení křížové cesty jste všichni zváni na teplý čaj či kávu s koláčem do sálky  
 Výše sbírky na opravy z min. neděle: 20.415,-Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!!  

• V pondělí: v Třanovicích v 15:30 hod pohřeb + Tomáš Křistek  
• V úterý: v K.Lhotce v 17 hod pobožnost Křížové cesty s možností přijetí sv. přijímání 

v jazyce českém   
• Ve čtvrtek: v Třanovicích v 17:30 hod adorace, mše sv. zakončena litanií a svátostným 

požehnáním  
• V pátek: v Hnojníku od 17:30 hod adorace před NSO, mše sv. s promluvou k dětem 

zakončená litanií a svátostným požehnáním  
• V sobotu:  

 v Hnojníku v 9 hod setkání prvokomunikantů – kající bohoslužba ve farním kostele 
 v K.Lhotce v 16:15 hod modlitba korunky k BM  
 v Hnojníku ve farním kostele adorace v 18 hod zakončená svátostným požehnáním  

• Příští neděle:  
 v Hnojníku v 7:10 a 8:30 modlitba Korunky k BM, v 15 hod pobožnost Křížové cesty 
v jazyce polském   
 v Třanovicích v 9:30 hod adorace před vystavenou NSO s modlitbou korunky k BM, 
v 16 hod pobožnost Křížové cesty v jazyce polském 
 Při křížových cestách v Hnojníku i v Třanovicích se bude zpovídat 
************************************************************************ 

• Modlitba růžence: v týdnu vždy půl hodiny před mší sv., pokud není jinak stanoveno 
• Postní aktivita pro celou farnost: Spolu „Pečujeme o společný domov“.  U nástěnky 

máte další týdenní kartu, obrázky  
• Charita v naší diecézi vyhlásila potravinovou sbírku a drogistického materiálu. Sbírka 

potrvá do 31.3.2022. Uvedené věci můžete odevzdat na kontaktních místech, které jsou 
uvedeny na plakátku. Nejbližší místo je v Českém Těšíně, na Ostravské ul. – charitní 
bazárek.  

• Návštěva seniorů a nemocných před Velikonocemi: 4.4. Dům seniorů Hnojník, 7.4. DPS 
K. Lhotka, 11.4. – 12.4. vesnice Hnojník, Třanovice, K. Lhotka a okolí 

• Úklid kostelů před Velikonocemi: v Hnojníku v pondělí 11.4.2022 od 8 hod, 
v Třanovicích v úterý 12.4.2022 v 16 hod  

• Děkuji všem, za účast na úkonu zasvěcení Ukrajiny, Ruska a celého lidstva 
Neposkrvněnému Srdci Panny Marie, v modlitbách neustávejme.  

• V kostelích vzadu na poličce nebo stolečku jsou umístěny texty k liturgii v ukrajinštině. 

Víme, že i v našem okolí jsou již obyvatelé z Ukrajiny, pokud víte, že mají zájem o 

společenství při bohoslužbě – liturgii můžete jim nabídnout text, aby se mohli zapojit 

spolu s námi do bohoslužby.   
 

  



 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST HNOJNÍK 
 

POŘAD BOHOSLUŽEB V DOBĚ VELIKONOČNÍ 
 

09.04.2022        S platností Květné neděle  
                               Komorní Lhotka   16,30  č 
 
10.04.2022      Květná neděle – památka vjezdu Ježíše do Jeruzaléma 

/průvod s ratolestmi/ 
                              Hnojník           7,30p   8,45č 
                              Třanovice      10,00č 
 
14.04.2022    Zelený čtvrtek – Památka  Poslední večeře 
                                Hnojník        18,00  č+p  
   
15.04.2022   Velký pátek – Umučení Ježíše Krista 

        Hnojník          obřady 15,00  č+p 
 
16.04.2022    Bílá sobota – Vigilie Zmrtvýchvstání Páně 
   Hnojník 8,00 Laudy – ranní chvály, po celý den adorace v „Božím Hrobě“ 
                                          
                                 Hnojník   20,00  č+p 
 
17.04.2022    Neděle – Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 

         Hnojník           7,30 p 8,45 č 
         Třanovice      10,00 p 
         K. Lhotka      11,30 p        

 
18.04.2022    Pondělí velikonoční 

         Hnojník         7,30 p 8,45 č 
         Třanovice    10,00 č   

 
23.04.2022    S platností 2. velikonoční neděle 
                                  Komorní Lhotka 16,30 č 
                                   
 
24.04.2022     2. neděle velikonoční - „Božího Milosrdenství“ 
                                 Hnojník 7,30 p  8,45 č 
                                 Třanovice 10,00 č 
 
24.04.2022   Hnojník 10,00 -17,00 adorační den farnosti 
 
                                  
 
               
Příležitost ke svátosti smíření (zpověď) před Velikonocemi: 
 
   Třanovice: sobota 09.04.2022 od 9:00 hod 
   Komorní Lhotka: sobota 09.04.2022  od 16 hod 
   Hnojník: neděle 10.04.2022 od 14 hod 
 


